
令和５年６月吉日 

(一社)北斗市観光協会員 各位 

北 斗 市 商 工 会 員 各位 

   北斗市夏まつり実行委員長   

北斗市商工会 

会 長 宮 崎 高 志 

第１８回北斗市夏まつり「花火大会」開催に係る協賛について（お願い） 

  初夏の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年の「北斗市夏まつり」を７月３０日（日）に開催することとなり、まつりのフ

ィナーレを飾るイベントとして、例年同様「花火大会」を開催することが決定いたしました。 

 「花火大会」は、夏まつりの一体感を創出し更なる一大イベントにするため、本年も北斗

市観光協会と連携し、当実行委員会の主催事業として開催するものです。 

 つきましては、上記趣旨をご理解賜り、厳しい経済環境のなか大変恐縮でございますが、

北斗市の地域活性化のために是非ともご協賛をお願い申し上げるしだいです。 

花火打ち上げの協賛のお申込みに際しましては同封の別紙申込書に必要事項をご記入のう

え、お申込みくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時  令和５年７月３０日（日） 午後８時３０分 ～ 午後９時 

 

２ 開催会場  北斗漁港〈北斗市飯生１丁目〉 

 

３ 申 込 書  昨年より１口 5,000円からの申込で統一しております。 

（１口 5,000円から何口でもＯＫです。） 

※例年、打上玉での協賛と 1口 5,000円からの協賛のどちらかでお願いして

おりましたが、プログラムの構成上、昨年より口数のみでの申込に変更し

ておりますので、予めご了承ください。 

 

４ 申込方法  申込書【別紙】に記入のうえ、ＦＡＸにてお申込みください。 

 

５ 申 込 金    集金、持参、振込のいずれかの方法でお願いします。 

※別紙申込書下段の、申込みについて指定   内をご参照ください。 

 

６ 申込期日  令和５年６月２３日（金）まで 

 

７ 申込受付  北斗市夏まつり実行委員会（北斗市商工会内） 

           

 

 

（事務局） 

 北斗市飯生３丁目４番１号 

  北斗市商工会 

  担当：樋口 

  電 話 0138-73-2408 

  ＦＡＸ  0138-73-2474 

 

 

 

 

 


